АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

&A.QS. Z0&  № 3/-/9А
г. Ирбит

О внесений изменений в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 16.12.2 «Об утверждении

порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения
муниципальных нужд Ирбитского муниципального образования»

В соответствии с частью 5 статьи 17 Федерального закона от 05.04.2013 №
44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд", Постановлением
Правительства Российской Федерации от 21.11.2013 № 1043 "О требованиях к
формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для
нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях
к форме планов закупок, товаров, работ, услуг", в целях повышения эффективности
и результативности осуществления закупок товаров, работ, услуг для
муниципальных нужд Ирбитского муниципального образования, руководствуясь
статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования № 1106-ПА от 16.12.2016, изложив Порядок
формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения
муниципальных нужд Ирбитского муниципального образования в новой редакции
(прилагается).

2. Отделу закупок администрации Ирбитского муниципального
образования в течение трех рабочих дней разместить Порядок формирования,
утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд
Ирбитского муниципального образования на официальном сайте единой
информационной системы в сфере закупок в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет (www.zakupki.gov.ru).

3. Опубликовать настоящее Постановление путем размещения полного
текста через сеть "Интернет" на официальном сайте Ирбитского муниципального
образования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

http://www.zakupki.gov.ru